
 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ  В СФЕРЕ 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ  ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ 

 

П Р И К А З 
 

г. П Е Р М Ь  
 

 
                    13.01.2016г.                                             № 12 
 

О внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  

Управления Росприроднадзора по Пермскому краю на 2016 год  
 

Руководствуясь сводным планом проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, 
размещенным на официальном сайте Генеральной прокуратуры 
Российской Федерации в сети «Интернет»,  п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления 

Росприроднадзора по Пермскому краю на 2016 год (далее – План), 

утвержденный приказом от 29.10.2015 № 1082, изложив его в редакции 

согласно приложению. 

2. Информационно-аналитическому и административно-

хозяйственному отделу (Шаламовой Л.Л.) направить сведения об 

изменениях, внесенных в План в соответствии с пунктом 1 настоящего 

приказа, в центральный аппарат Росприроднадзора. 

3. Приказ от 11.12.2015 № 1271 «О внесении изменений в План 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования по Пермскому краю на 2016 год» считать 

утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

ВрИО руководителя        В.Е. Поздняков. 

 

 


